3 
1374 august 29, Suplacul de Tinca 

Dominicus miseratione divina ep!scoip~s ecclesiae Varadinensis tenore presen
tium significamus, quibus expedit umvers1s; quod cum inter Nicolaum woyvodam 
filium Volkani de villa Kerestienfalva, ex una, et Michaelem filium Petiri de 
eadem, parte ex altera super divisione woyvodatus villarum nostrarum infrascrip
tarum discordia et litis materia 1n tantum exorta fuerat, quod etiam iidem, occa
sione eiusdem divisionis, in nostri presentiam devenissent. Nos igitur volentes eos 
et eorum posteros, perpetuis temporibus, pacis tranquillitate confoveri, sedata prima 
de eorum medio, tota lite et discordia, talem divisionem inter eos, de voluntate 
eorundem duximus ordinandam, videlicet, quod voyvodatus cum officiolatu seu 
irudicatu ac iudiciis et honore consuetis villae nostrae olachalis Bonafalva dictae, 
cessit Nicolao voyvodae filio Volkani praedicto, item voyvodatus cum officiolatu 
seu iudicatu ac iudiciis villae Thoplicha consuetis, cessit Michaelii filio Petri prae
dicto; praeterea voyvodatus villae nostrae Kerestienfalva praedictae et molendinum, 
in eadem, super fluvium Hydus decurrens, cum omnibus suis obventionibus et 
utilitatibrus suis, eisdem Nicolao et Michaeli communiter remaneant, omnia autem 
iudicia in dictis tribus villis quilibet corum, in sua villa solus et in ipsa Kerestien
falva ambo, simul consedendo, iudicent et iuridice disentiant, iusta et licita bir
sagia pro se recypientes retineant eiusdem autem villa Kerestienfalva, iudicia et 
alios proventus, quae ipsos ratione eorum officii contingunt, communiter et divisim 
ipsis et eorum successores percipiant, salvis iuribus et proventibus earundem vil
larum, nobis et ecclesiae nostrae ac nostris successoribus, pro nobis, plene, per 
omnia reservatis. Volumus insuper, ut si iidem, aliquos extraneas, sub certis et 
licitis pactis, in dictas possessiones nostras adducerent, illas, nulli successores 
nostrorum impedire praesumant, ultra debitum conventionis eorum, nec etiam hoc 
praetermitimus, quod iidem Nicolaus et Michael voyvodae, nobis ecclesiae et suc
cessoribus nostris, ratione voyvodatus et officiolatus villarum ,praedictarum servire 
debiti5 servitiis, perpetuis temporibus teneantur. Datum in Zeplak, in festo deco
lationis sancti Johannis Baptistae anno domini millessimo trecentessimo septuages
simo quarto. 

(Text adăugat în 1378:) Et nos Ladislaus praemissa gratia episcopus ecclesiae Wa
radiensis praescriptas !iteras annotati domini Emerici episcopi praedecessoris nostri, 
usque beneplacitum nostrae voluntatis, ratas habemus, atque gratas. Datum \Vara
dini in festo conversionis beati Pauli apostoli, anno domini M.CCC.LXX octo8